Ea propter praelibatum istud Aulae Bellicum Consi-
lium hisce peramice requiritur, quatenus pro exigentia
etiam praeallegatl benigni Regulamenti, praespecificatam
12 Xciferorum a singuli par boum per Pontern Galgóczen-
sem pelli soliterum exactíonern dicto Dno Commendanti
se rio et efficaciter interdicere. in illum autem eas um, qui
is eadem ulterius continuare attentaret, poena quoque
contextu praecitati benigni Regulamenti statuta et prae-
scripta in eundem anirnadvertere, 'et neque Militarem as-
sislentiam praenotatc Judaeo, ad ulterius illegaliter . centi-
nuandas praerecensitas exactiones deinceps dandaru ordi-
nare velint.

Ex Consilio R. C. Hgco. Aulicae
Die 9 8bris 1725.

Orsz. Levélt. Conc. Ex p. 172'5 october drs. 124,
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277.

Bécs 1725 november 16. 1lJ. Károly király értesíti a nw-
gyar kir. udvari tanácsot, hogy az előterjesztés folytán már
történtek intézkedések, hogy nemcsak a karkóczi vámlól,
hanem minden más vámtól a zsidé bérlők eltáuoíittassanak,

Reverendissimeetc. Erga nuperam Fidelitatum Vestra-
rum repraesentationem in eo factum, quod hebraeus Kar-
kociensis telonii Arendator inde nec dum sit amotus, per
competentes instantias eae sunt loco faetae jam sunt dispo-
sitiones, ut tam praefatus, quam etiam alii ihicunque intra
regni ambitum existentes, similque negotiationes carnera-
les exercentes hebraei inde arnoveantur, clementer confisí
Fideiitates Vestras, quoad realiter et effectíve amovendos
istius modi hebraeos ex regnicolarum quoque bon is, sicque
omni rnode eff'ectuandam praescitum tam novissimae, quam
etiam in Anno 1715 terminatae Dictae Articulum serias
dispositiones facturas. Quibus insimul gratia et Clernentia
Nostra Caesarea Regia benigne propensi manernus.

Datum in Civitate Nra Vienna Austriae die 16 mensis
novembris Anno 1725.

Carolus. Adamus Acsády
Episcopus Veszprerníensis.

Josephus Koller.

Orsz. Levélt. Cone. Exp. 1725 November Nrs. 25.

278.

Bécs 1725 december 18. Az udvari kamara kihallgatta
Márkus Hirschl bécsi zsidót az esztergomi primassal kötött

zabszállítási szerződése ügyében.

Illustrissime, Spectabiles etc.
Perceptc eo, quod de quopiam Contractu cum pic

defuncto Domino Archi-Episcopo Strigoniensi, Cardinale
de Saxonia inito, subministratarn Judaei hujatí Marco
Hirsehl avenam tangente sub nupere finiti Mensis NOVCIll-
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bris mediaute rescripto insinuaturn erat, dictus Hebraeus
ad officinam rationariam Aulicam vocatus, id responsi de-
dit, nullibi exactionem hac in re posse haberi aut capi noti-
tiam, quam ipse ibidem in loco, et praecise quidem ex Do-
mino Georgio Paluska, utpote per cujus manus tam haec
avenae subministratio, initusque Contractus, quam omnia
nomine Cardinalitio actitata, atque tractata transierunt,
adeoque Dominus Paluska illic facile de statu hujus rei
interregari poterit, omnimodam Informationern ac notitiarn
daturus. Caeteroquin praetitulatas Dominationes Véstras
optato vivere desiderarnus. Dabantur Viennae die 18 De-
cembris Anno 1nó.